TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG QUẢN TRỊ CƠ SỞ VẬT CHẤT

Số: 03/BG-QTCSVC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa/dịch vụ.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu khảo sát, báo giá dịch vụ tháo dỡ, di dời tất cả bàn

ghế, thiết bị tại Thư viện Trung tâm Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (TVTT)

chuyển về các địa điểm cụ thể như sau:

1. Di chuyển bàn ghế sang khối lớp học của Trường Đại học Quốc tế tại Viện Môi

trường và Tài nguyên với số lượng:

- Bàn 2 chỗ: 140 cái;

- Ghế gỗ sinh viên: 370 cái.

2. Các bàn ghế và thiết bị còn lại sẽ tháo dỡ, di dời về lưu giữ tại các kho của Trường

Đại học Quốc tế.

Kính mời Các nhà cung cấp dịch vụ tham gia khảo sát tại địa điểm thực tế và chào giá

dịch vụ tháo dỡ, di dời tất cả bàn ghế, thiết bị tại TVTT với yêu cầu sau:

- Thư chào giá hoặc bảng báo giá có đóng dấu;

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.

Liên hệ khảo sát và gửi nội dung báo giá đến:

- Chuyên viên: Phạm Thanh Quân;

- Đơn vị: Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế;

- Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân, Thành phố Hồ Chí Minh;

- Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3842;

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 18 tháng 01 năm 2026.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         Nguyễn Mạnh Hùng

		2026-01-13T08:38:05+0700